
                                 ZARZĄDZENIE Nr 114/2022 

                              WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                         z dnia 21 listopada  2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kluczewsku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku elektrycznego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z 

sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią LIDIĘ KOWALSKĄ – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kluczewsku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku elektrycznego, o którym  mowa w ustawie z dnia 7 października 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 

w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 ze zm.). 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje również prawo do wydawania w imieniu 

Wójta Gminy Kluczewsko  decyzji administracyjnych w sprawach odmowy przyznania 

dodatku elektrycznego, uchylenia oraz rozstrzygania w sprawach nienależnie pobranego 

dodatku elektrycznego. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku 

upoważnia się: 

 

1) Agnieszkę Prokop –  pracownika  w Gminnym Ośrodku Pomocy w Kluczewsku 

Społecznej w Kluczewsku – do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku elektrycznego oraz rozstrzygania w sprawach nienależnie pobranego dodatku 

elektrycznego. z wyłączeniem prawa do wydawania w imieniu Wójta Gminy Kluczewsko 

decyzji administracyjnych w sprawach odmowy przyznania dodatku elektrycznego.   

 

2) Barbarę Turczyn-Celebańską – pracownika w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Kluczewsku; 

 

– do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, oraz 

do wydawania w imieniu Wójta Gminy Kluczewsko decyzji administracyjnych w sprawach 

odmowy przyznania dodatku elektrycznego, uchylenia oraz rozstrzygania w sprawach 

nienależnie pobranego dodatku elektrycznego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       WÓJT  GMINY 

                                                                                                        /-/ Pałka Rafa 



 

                                                             Uzasadnienie 

W dniu 17 października 2022 r. ogłoszona została ustawa z dnia 7 października 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 

w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 ze zm.), 

regulująca m.in. zasady i tryb przyznawania, wypłacania oraz wysokość dodatku 

elektrycznego oraz właściwość organów w tych sprawach. 

W art. 34 ust. 2 wyżej wymienionej ustawy wskazano, że Wójt, burmistrz albo prezydent 

miasta może, na piśmie utrwalonym w postaci papierowej lub elektronicznej, upoważnić 

swojego zastępcę, pracownika urzędu gminy albo kierownika ośrodka pomocy społecznej, a 

w przypadku przekształcenia ośrodka pomocy społecznej w centrum usług społecznych na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 

centrum usług społecznych (Dz. U. poz. 1818) - dyrektora centrum usług społecznych, lub 

kierownika innej jednostki organizacyjnej gminy, a także inną osobę na wniosek kierownika 

ośrodka pomocy społecznej, dyrektora centrum usług społecznych lub innej jednostki 

organizacyjnej gminy do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego. 

W związku z powyższym niniejszym zarządzeniem proponuje się upoważnić Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku do prowadzenia postępowań w 

sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego oraz do wydawania w imieniu Wójta 

Gminy Kluczewsko decyzji administracyjnych w sprawach odmowy przyznania dodatku 

elektrycznego, uchylenia oraz rozstrzygania w sprawach nienależnie pobranego dodatku 

elektrycznego. 

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku proponuje się 

również upoważnić wskazanych pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kluczewsku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego, oraz panią Barbarę Turczyn-Celebańską – pracownika w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kluczewsku; 

 

– do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, oraz 

do wydawania w imieniu Wójta Gminy Kluczewsko decyzji administracyjnych w sprawach 

odmowy przyznania dodatku elektrycznego, uchylenia oraz rozstrzygania w sprawach 

nienależnie pobranego dodatku elektrycznego.   

Mając powyższe na uwadze wnosi się o podpisanie niniejszego zarządzenia. 


